
1 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

 «Осиноплесская средняя общеобразовательная школа»  

 

Приказ № 24 
 

от 01.09.2021 г.  

 

«Об утверждении комиссии  

по урегулированию 

споров между участниками  

образовательных отношений» 

 

Руководствуясь статьей 45 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МБОУ «Осиноплессия СОШ» в следующем составе: 

председатель комиссии —Леснова Г.А.,соц.педагог, председатель профкома; 

секретарь комиссии —Сергеева Т.Я., учитель географии; 

 

Члены комиссии: 

-Черемисина Н.В.,зам.директора по УВР; 

Паштакова Е.В., представитель родительской общественности; 

Куликова А.С., председатель Совета обучающихся; 

Богомолова Т.В., педагог-психолог; 

 

2. Комиссии разработать регламент и планировать работу по полугодиям;  

3. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Директор школы                      Богомолова Т.В. 

 


		2022-03-02T11:30:13+0700
	Богомолова Т.В.




